令和 年 月 日

公益財団法人

郡山市文化・学び振興公社代表理事　　様

下記のとおり国家資格試験等を受験しましたので、助成金を請求いたします。

記

※ 助成の対象は、新規に取得する資格のみです。

※ 請求期限は、受験料納入の日から1年以内です。

※ 添付書類として、「受験票(資格名・受験日・主催が明記されたもの)」と「領収書」の写しが必要です。

受 験 資 格 名

受　  験 　 日 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

㊞

( 　　 歳)

請　求　金　額

会 員 番 号

会 員 氏 名

会 員 生年 月日

円

様式第１４号

国家資格試験等受験料助成金請求書

事 業 所 名

事 業 所 番 号